РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»

VI  сессия                                                         п. Черное Озеро

2  созыв                                                          от «27» мая 2010 г.

№ 29
О признании утратившим силу Решения Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»  № 54 от 28 сентября 2006 года «Об утверждении порядка и форм ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение»

     В соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации в
целях приведения в соответствие с требованиями бюджетного законодательства Российской Федерации, Собрание депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»

РЕШИЛО:

      1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» № 54 от 28 сентября 2006 года «Об утверждении порядка и форм ведения муниципальной долговой книги  муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение».

2.Настоящее Решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования
«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель Собрания депутатов                                               Л.И.Николаева